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01.09.2024

02.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

16.09.2024 bis

20.09.2024

23.09.2024 bis
27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

01.10.2024

01.10.2024

2.10.2024

10.10.2024

15.10.2024

12.11.2024
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So.

Do.

Fr.

Mo.

Fr.

Mo.

Fr.

Di.

Di.

Do.

Di.

Di.

15:30 Uhr

14:30 Uhr

15:30 Uhr

08:00 Uhr
Termine sind den
Zulassungsunterlagen zu

entnehmen

14:00-15:30 Uhr
16:00-17:30 Uhr

11:30 Uhr (Ort und Ein-
teilung werden o6ffentlich

bekannt gemacht)

14:00-15:30 Uhr
16:00-17:30 Uhr

16:00-18:00 Uhr

16:00 Uhr
14:30 Uhr

14:30 Uhr

Beginn des Wintersemesters 2024/25

Einfliihrungsveranstaltung des Rechenzentrums fur
Professor*innen

englischsprachige Einfiihrungsveranstaltung des
Rechenzentrums

Einfihrungsveranstaltung des Rechenzentrums fir
Lehrbeauftragte und Beschaftigte

Briickenkurs Mathematik

Brickenkurs Mathematik (Alternativtermin) und
Briickenkurs Physik

Vorlesungsbeginn des Wintersemesters 2024/25
Einfihrungsveranstaltung fir Studienanfanger*innen
in den Studiengdngen

Einfihrungsveranstaltungen des Rechenzentrums fiir
neue Studierende

BegriiRung der Studienanfanger*innen durch das
Rektorat und die Studierendenvertretung
Einfihrungsveranstaltungen des Rechenzentrums fiir

neue Studierende

Einfihrungsveranstaltung des International Office flr
auslandische Studierende

Akademische Jahresfeier
Senatssitzung

Senatssitzung

www.h-ka.de



20.11.2024

29.11.2024
24.01.2025

02.12.2024 bis
09.12.2024

10.12.2024

20.12.2024

07.01.2025

08.01.2025

21.01.2025

24.01.2025

26.01.2025 bis

09.02.2025

27.01.2025

11.02.2025

14.02.2025

23.02.2025

28.02.2025

01.03.2025

17.03.2025

Mi. 09:00 Uhr bis 15:00 Uhr

Fr.
Fr.

Mo.
Mo.

Di. 14:30 Uhr

Fr.

Di.

Mi. 16:00 Uhr

Di. 14:30 Uhr

Fr.

So.
So.

Di. 14:30 Uhr

Fr.

So.

Fr.

Sa.

Campustag

Lehrevaluation

Online-Prifungsanmeldung

Senatssitzung

Letzter Vorlesungstag vor Weihnachten
Vorlesungsbeginn nach Weihnachten
Neujahrsempfang

Senatssitzung

Vorlesungsende des Wintersemesters
Riickmeldung zum Studium fir das
Sommersemester 2025 (Online-Bezahlung der
Forderungen)

Beginn der Priifungszeit

Senatssitzung

Ende der Priifungszeit

Letzter Tag der Noteneingabe

Ende des Wintersemesters 2024/25

Beginn des Sommersemesters 2025

Vorlesungsbeginn des Sommersemesters 2025

Mittwochs ist die Zeit von 11:30 Uhr bis 13:00 Uhr fir Sitzungen und Sonderveranstaltungen freizuhalten.

1. Mittwoch

2. Mittwoch

Senatsausschiisse

Sonderveranstaltungen der Fakultaten

3. Mittwoch  Studentische Veranstaltungen

Prifungsausschiisse der Fakultaten

4. Mittwoch  Fakultatsrate

Dieser Terminplan wurde in der 416. Sitzung des Senats am 5. Dezember 2023 beschlossen.

gez.

Der Rektor
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